
 
 

UCHWAŁA NR IX/99/24 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących przyjęcia Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych w Gminie Zalewo na lata 2025-2033. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 7 Uchwały nr XLIV/495/06 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 
8 września 2006 r. w sprawie: zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Zalewo (Dz. 
Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2006 r.  Nr 155, poz. 2277), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne, w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych w Gminie Zalewo na lata 2025-2033. 

2. Konsultacje swoim zasięgiem obejmą ogół mieszkańców Gminy Zalewo. 

3. Termin konsultacji ustala się na okres od dnia 18.02.2025 r. do dnia 24.02.2025 r. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone za pomocą karty konsultacyjnej. 

5. Wypełnioną i podpisaną kartę konsultacyjną, o której mowa w pkt 4, będzie można: 

a) złożyć osobiście w Urzędzie Miejskim w Zalewie, ul. Częstochowska 8; 14 – 230 Zalewo, w dni robocze, 
w godzinach 7:00 – 15:00, wrzucając do urny znajdującej się w Biurze Obsługi Interesantów, 

b) przesłać wypełnioną i podpisaną kartę konsultacyjną w formie skanu na adres poczty elektronicznej: 
urzad@zalewo.pl, 

c) przesłać wypełnioną i podpisaną kartę konsultacyjną pocztą tradycyjną  na adres: Urząd Miejski w Zalewie, 
ul. Częstochowska 8; 14 – 230 Zalewo, 

d) przesłać wypełnioną i podpisaną kartę konsultacyjną e-PUAP (adres skrytki UMZalewo/SkrytkaESP) 
w formie elektronicznej podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym. 

6. Wzór karty konsultacyjnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. Karta konsultacyjna dostępna będzie w wersji elektronicznej do pobrania na stronie www.zalewo.pl   lub 
w wersji papierowej w Biurze Obsługi Interesantów. 

8. Wzór protokołu z przeprowadzenia konsultacji stanowi załącznik nr 2. 

9. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów Gminy. 

§ 2. Konsultacje przeprowadza Burmistrz Zalewa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 30 grudnia 2024 r.

Poz. 5937



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ilona Bikonis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5937



              

         Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr IX/199/24 

Rady Miejskiej w Zalewie 
         z dnia 19 grudnia 2024r.   

 
Karta Konsultacyjna 

 

w sprawie: projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Zalewo  

na lata 2025 – 2033. 

 

W związku z prowadzonymi konsultacjami społecznymi Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

dla Gminy Zalewo na lata 2025-2033 prosimy o przekazywanie swoich uwag za pomocą poniższego 

formularza. 

 Wypełniony i podpisany formularz w terminie 18.02.2025 r. - 24.02.2025 r. można dostarczyć osobiście do 

Urzędu Miejskiego w Zalewie, ul. Częstochowska 8; 14 – 230 Zalewo, wrzucając go do urny znajdującej się 

w Biurze Obsługi Interesantów. 

lub 

przesłać w formie skanu na adres poczty elektronicznej: urzad@zalewo.pl  

lub 

przesłać pocztą tradycyjną  na adres: 

Urząd Miejski w Zalewie, ul. Częstochowska 8; 14 – 230 Zalewo 

lub 

przesłać e-PUAP (adres skrytki UMZalewo/SkrytkaESP) w formie elektronicznej podpisany 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym 

 

Informacja o zgłaszającym:  

………………………………….. 

/imię i nazwisko/ 

………………………………….. 

/numer telefonu, adres e-mail/ 

 

Czy zgłasza Pan/Pani uwagi, postulaty, propozycje do projektu Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Gminie Zalewo na lata 2025 – 2033 ?  
 

Jeżeli TAK, proszę wypełnić poniższą tabelę.   

 

Lp. 

Nr Celu 

Strategii 

/Punkt/Podpunk

t  /strona 

 

treść uwagi/zmiany uzasadnienie uwagi 

1. 

  

 

 

 

 

 

 

2. 

  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5937



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L Nr 119, str. 1), 

zwanego dalej „RODO” informuje, że: 

Tożsamość administratora i dane kontaktowe 

Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Zalewa, ul. Częstochowska 8, 14-230 Zalewo. 

Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych  
Z Inspektorem Ochrony Danych można skontaktować się pod adsresem email:iodo@zalewo.pl  

lub pisemnie na adres siedziby administratora 
Cel przetwarzania i podstawa prawna 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia procedury konsultacji społecznych 

dotyczących Projektu Uchwały Rady Miejskiej w Zalewie w sprawie „Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Gminie Zalewo na lata 2025-2033” na podstawie Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym oraz art. 6 ust 1 lit. a) i c) RODO.  
Odbiorcy danych 

Odbiorcami danych osobowych mogą być wyłącznie podmioty uprawnione do pozyskania danych na 

podstawie przepisów prawa 

Przekazanie danych osobowych do państwa Trzeciego lub organizacji Międzynarodowej 
Pani/Pana dane nie trafią do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej oraz nie będą  

przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 
Okres przechowywania danych 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów Rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 
Prawa podmiotów danych 

Przysługuje Pani/Panu prawo: 

• dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

• sprostowania (poprawiania) swoich danych, jeśli są błędne lub nieaktualne; 

• usunięcia danych osobowych; 

• ograniczenia przetwarzania danych; 

• prawo do cofnięcia zgody na ich przetwarzanie. Wycofanie zgody nie ma wpływu  na przetwarzanie 

Pani/Pana danych do momentu jej wycofania; 

• wniesienia skargi do Prezes UODO (Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 
Informacja o dowolności lub obowiązku podania danych 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, a niezbędne dla ważności przeprowadzonych konsultacji 

społecznych w powyższej sprawie. Konsekwencją niepodania danych będzie nieuwzględnienie uwag, opinii w 

przeprowadzanych konsultacjach społecznych. 

W przypadku podania numeru telefonu lub email zostanie on wykorzystany tylko w przypadku  

konieczności wyjaśnienia ewentualnych niejasności w treści zgłoszonej uwagi/opinii. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5937



         Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr IX/99/24 

Rady Miejskiej w Zalewie 
         z dnia 19 grudnia 2024r.   

 

 

 

PROTOKÓŁ 

 

Z przeprowadzonych konsultacji w sprawie projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w 

Gminie Zalewo na lata 2025 – 2033. 

 

§ 1. W konsultacji w formie ankiety udział wzięli mieszkańcy Gminy Zalewo. 

 

§  2.  Konsultacje odbyły się w wyznaczonym terminie. 

 

§ 3. W konsultacji w formie ankiety udział wzięło …... mieszkańców Gminy Zalewo,  

a ich wyniki przedstawiają się następująco: 

 
Zgłaszane uwagi, postulaty, propozycje 

 

Lp. 

Nr Celu Strategii 

/Punkt/Podpunkt  

/strona 

 

treść uwagi/zmiany uzasadnienie uwagi 

1. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5937


	UCHWAŁA NR IX/99/24 RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5
	lit. d w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-12-30T12:31:57+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




